
Przemysław Jastrzębski 

 

Pan Przemysław Jastrzębski jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie z tytułem 

magistra na kierunku Finanse i Bankowość. Menedżer z wieloletnim doświadczeniem w zarządzaniu 

finansami przedsiębiorstwa, obszarze pozyskiwania kapitału i finansowania rozwoju oraz transakcji 

fuzji i przejęć. 

W latach 2003-2005 pracował w Ministerstwie Skarbu Państwa na stanowiskach doradczych i 

analitycznych.  

Posiada kilkunastoletnie doświadczenie w obszarze bankowości inwestycyjnej i korporacyjnej. 

Pracując na stanowiskach menedżerskich i dyrektorskich w czołowych instytucjach finansowych w 

Polsce (Centralny Dom Maklerski PEKAO S.A. 2005-2007 oraz Santander Bank Polska S.A. 2007-2019) 

realizował dla spółek z różnych sektorów, liczne transakcje IPO/SPO na Giełdzie Papierów 

Wartościowych w Warszawie oraz M&A o łącznej wartości ok. 10 mld złotych.  

Od 2020 roku pełnił funkcję doradcy i dyrektora finansowego w spółkach z sektora IT, nieruchomości 

oraz hotelowego.  

Aktualnie (do dnia 14 lipca 2024 r.) pełni funkcje Dyrektora ds. Finansowych w Polaris Hospitality 

Enterprises Sp. z o.o. (właściciel i operator DoubleTree by Hilton Hotel & Conference Centre Warsaw) 

oraz dyrektora finansowego Polaris Development Sp. z o.o. (deweloper mieszkaniowy).  

Od kwietnia 2024 r. pełni funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej Agencji Rozwoju Przemysłu S.A.  

 

Pan Przemysław Jastrzębski złożył oświadczenie, iż na dzień powołania do Zarządu jego działalność 

prowadzona poza PGE nie będzie konkurencyjna w stosunku do działalności Spółki oraz, że nie będzie 

uczestniczył w spółce konkurencyjnej jako wspólnik w spółce cywilnej, spółce osobowej oraz jako 

członek organu spółki kapitałowej oraz nie będzie uczestniczył w innej konkurencyjnej osobie 

prawnej jako członek jej organu.  

 

Pan Przemysław Jastrzębski oświadczył również, że nie jest wpisany do Rejestru Dłużników 

Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym 

Rejestrze Sądowym (Dz. U. 2019, poz. 1500 z późn. zm.). 

 


